1
RoHS
kuebler.com© Fritz Kübler GmbH, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 07/2024
Zubehör allgemein
Der IO-Link Master USB eignet sich zur einfachen und schnellen
Parametrierung von Geräten mit IO-Link Schnittstelle.
Eigenschaften
•	 Prozess- und Servicedaten können mit der entsprechenden

IOL1A.1K1341.ZZ1UU1IO-Link Master USB
IO-Link Master USB	 IOL1A.1K1341.ZZ1UU1
Bestellangaben
Kabel und Steckverbinder Bestell-Nr.
Konfektionierte Kabel M12 Buchse mit Überwurfmutter, 4-polig, A-codiert, gerade (Edelstahl V4A)
M12 Stift mit Außengewinde, 4-polig, A-codiert, gerade (Edelstahl V4A)
2 m PUR-Kabel
05.00.6061.D4D2.002M
M12 Buchse mit Überwurfmutter, 4-polig, A-codiert, gerade
M12 Stift mit Außengewinde, 4-polig, A-codiert, gerade
2 m PUR-Kabel
05.00.6061.6462.002M
M12 Buchse mit Überwurfmutter, 5-polig, A-codiert, gewinkelt
M12 Stift mit Außengewinde, 5-polig, A-codiert, gerade
2 m PUR-Kabel
05.00.6061.6364.002M
Weiteres Kübler Zubehör finden Sie unter:  kuebler.com/zubehoer
Weitere Kübler Kabel und Steckverbinder finden Sie unter:  kuebler.com/anschlusstechnik
2 kuebler.com © Fritz Kübler GmbH, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 07/2024
Anschlussbelegung
Schnittstelle M12 Stecker, Buchse, 5-polig, A-codiert
IO-Link
Signal +V n.c. 0 V C/Q n.c.
Pin: 1 2 3 4 5
+V :
0 V :
C/Q :
Versorgungsspannung 24 V DC
Masse GND (0 V)